pennam se possit movere? Potest. Nunc lu , o imi-
tator excelssepersonae, fons vivus claroat hsec ad

te, quia personam tuam non decet ul habeas oculos

Q caecorum,et vestigia vipereorum morum , et furti-
vam rapinam, dcnudans altare Dei. Et curhoc face-
res? Sed qui hoc facit, non potest solverecorrigiam
calceamenti corporis Dominici. ldeo, o cuncti,
castigate vos. Ego autem, o Paler , in lococcelitus
mihi oslenso , juxta verba benediclionis tuae, se-
cundum Regulam S. Benedicti,sub clausura ejusdem
loci cum sororibus meis maneo, el lioe me tam.
vivenle quam defuncta semper observari desi-

dero.

EPISTOLAII.

ANASTASIIPAP-EADHILDEGARDEtt.

Ejus scripta approbat. Rogal ut pro ipso preces aa>
Deum fundat.

D ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Dei,
HILDEGARDIJilecice fitiaein Chrislo, salutcm et apo-
stolicam benedictionem.

Exsultamus in Dominoet gratulamur qtiod no-
men Christi de die in diem glorificatur in le, ila ut

et aJmiraules dicamus : Quissimilis tui in forlibus,
Domine?Quis similis tui? Magnificusin sanclitale,
terribilis et lattdabilis, faciens mirabilia (Exod. xv).
Audivimus enitn et vidimus multa de le. Scimus

etiam quod pise inemoriaepraedecessor noster, cui

ad nuiriendum sponsam Christi per divinam gra-
tiam successimus, le mullo affectudilexit, amplexus
eslet audivit. Cujus et nos vesligia seculi, scribere

tibi studuimus.et rescripla lua videre desideramus,

quaerenlcs illa quse Deus in le operatur, quamvis.
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nos in bonis claudicemus, in qtiibtis lam lassitudine

corporis quam mentis noslrae suspiramus, cum nos
ad ccelestia per negligeniiam nostram sursum non

erigimus ut jure deberemus: occultorum autem co-

gnitor el volunlatem et possibililatem noslram no-
vit. Adraonemus igitur, rogamtis et obnixe tibi in-

jungimtis, ul cum sororibus tuis. preces ad Domi-
iiuiii fnndas, qualenus per virlulem ipsius ad

justitiam nos erigere valeamus, ita ut per hoc
ir-terna pramia adipiscamur, ad iila iu praesenli
vita anhelare non deflcientes. Pax tibi et omnibus
luls sit.

RESPONSCM HILDEGABDIS.

Ponliftcem Dei nomine horlatur ut mala fortiter era-..
dicet. Deintlevaria propheiice prwdicit el de suis
visionibus aliqua subjungit. lterum Anastasium
hortatur ad subditos corrigendos.

0 persona, quaees praecellensarmatura, et mons

niagistrationis valde ornatae civitalis , quae consti-
tuta esin desponsalioueCliristi, audi illum qui non

inccepit vivere, nec lassalur in defectione. 0 bomo,

qui in oculo scienliae luae lassus es ad refrenandum